
Wykonanie prac modernizacyjno-remontowych w lokalu 

socjalnym położonym w Świnoujściu przy ul. Bohaterów Września 

39C/5 

Numer ogłoszenia: 215861 - 2013; data zamieszczenia: 16.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 349280 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie prac modernizacyjno-

remontowych w lokalu socjalnym położonym w Świnoujściu przy ul. Bohaterów Września 39C/5. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są prace modernizacyjno-

remontowe w lokalu socjalnym położonym w Świnoujściu przy ul. Bohaterów Września 39C/5. 1. W 

zakres prac objętych zamówieniem wchodzą: 1.Wymiana instalacji elektrycznej w mieszkaniu, z 

wydzieleniem obwodów, zamontowaniem rozdzielni mieszkaniowej zgodnie z istniejącą mocą oraz 

wymiana tablicy podlicznikowej i zabezpieczenia przelicznikowego, wymiana osprzętu 

elektrycznego tj. gniazd i wyłączników (gniazda kuchnia 4 szt, pokoje po 4 szt, w-c 1 szt ) 2.Wymina 

stolarki okiennej na stolarkę okienną PCV z nawietrzakiem 3.Wymiana stolarki drzwiowej 

wewnatrzlokalowej ( łazienka drzwi z kratką nawiewna ) 4.Wymiana wewnętrznej instalacji wod-kan 

wraz z wykonaniem dodatkowego podejścia pod pralkę w kuchni 5.Odtworzenie zastrzału więźby 

dachowej w kuchni, 6.Demontaż ścianki murowanej oraz drewnianej w kuchni 7. Montaż płyt 

kartonowo-gipsowych na ścianach i sufitach wraz z obudowaniem słupów, 8.Naprawa podłóg w 

miejscach odkrywek, 9. Nabicie na podłogi płyty pilśniowej wraz z montażem listew 



przypodłogowych 10.Sprawdzenie piecy kaflowych z ewentualna ich naprawą 11. Montaż grzejnika 

elektrycznego w kuchni 12.Montaż kompletu ustępowego 13.Montaż zlewozmywaka z syfonem i 

baraterią zlewozmywakową oraz szafką 14.Montaż kuchenki gazowej 4-palnikowej wraz ze 

sprawdzeniem szczelności instalacji gazowej. Wykonawca zobowiązany jest do montażu kuchni na 

przyłączu elastycznym dopuszczonym do stosowania na instalacjach gazowych. Instalację należy 

oczyścić i odmalować w kolorze żółtym. 15.Wymiana kratek wentylacyjnych 16.Przygotowanie 

ścian do malowania oraz malowanie farbą emulsyjną całości lokalu, 17. Uzupełninie istniejących 

okien w nawiewniki okienne przelotowych we wszystkich pomieszczeniach, w każdym oknie. 

Minimalna przepustowość nawiewników 25m3/h. 18.Inne prace towarzyszące. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.43.21.30-4, 45.42.10.00-4, 

45.23.24.60-4, 45.31.00.00-3, 45.44.21.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ogólnobudowlaną Spółdzielnię Rzemieślniczą REMOBUD, Plac Wolności 15, 72-600 

Świnoujście, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 33000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 35640,00 

 Oferta z najniższą ceną: 35640,00 / Oferta z najwyższą ceną: 35640,00 

 Waluta: PLN. 
 


